06/01/2023 14:48 SEI/TJPI - 3835593 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4424410&infra_sistema… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SETOR DE EXPEDIENTES DA CORREGEDORIA - EXPCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 721/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ

Teresina, 30 de novembro de 2022.

DIRIGIDO ÀS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

Assunto: Homenagem – SEI 22.0.000121308-7

Senhor(a) Chefe,

Com meus cumprimentos, objetivando prestar homenagens aos servidores pelos serviços prestados a esta
Corregedoria Geral da Justiça, solicito a V. Sa., as necessárias providências no sentido de encaminhar até o dia 02 de dezembro
de 2022 a esta Corregedoria, a relação dos servidores (efetivos e comissionados), lotados na respectiva unidade.

Na oportunidade, renovo a Vossa Senhoria meus protestos de estima e apreço.

Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO
      CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Corregedora Geral da Justiça, em 30/11/2022, às
14:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador
3835593 e o código CRC DA498F24.

22.0.000121308-7 3835593v9

Criado por ceicileneevangelista, versão 9 por lucyrabmm em 30/11/2022 14:06:27.

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php